tablosunda net parasal pozisyon kazançları/(kayıpları) hesabına kaydedilmiştir (Not 21).

MARMARİS ALTINYUNUS TURİSTİK TESİSLER A.Ş.

31 MART 2025 TARİHİNDE SONRA EREN ARA DÖNEME AİT ÖZET

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası’nın (“TL”) 31 Mart 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden

ifade edilmiştir.)

10

NOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (Devamı)

2.1.2 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltilmesi

Finansal durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, Şirket’in cari dönem finansal

tabloları önceki dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Cari dönem finansal tabloların sunumu

ile uygunluk sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden sınıflandırılır

ve önemli farklılıklar açıklanır. Şirket’in karşılaştırmalı bilgilere ilişkin yeniden düzenlenen 1 Ocak

2024 ve 31 Mart 2024 tarihli finansal tabloları aşağıdaki gibidir:

Önceden

raporlanan (*)

Yeniden

düzenlenmiş

  Açıklama 1 Ocak 2024 Düzeltmeler 1 Ocak 2024

Toplam varlıklar   3.451.257.771 - 3.451.257.771

Toplam kısa vadeli yükümlülükler 113.216.407 28.512.650 141.729.057

Ertelenmiş gelirler A 12.460.275 28.512.650 40.972.925

Toplam uzun vadeli yükümlülükler 416.779.916 8.551.719 425.331.635

Ertelenmiş gelirler A 414.897.765 8.551.719 423.449.484

Toplam özkaynaklar  2.921.261.448 (37.064.369) 2.884.197.079

Geçmiş yıllar zararları B (728.406.534) (37.064.369) (765.470.903)

Toplam kaynaklar  3.451.257.771 - 3.451.257.771

(*) Önceden raporlanan tutarlar 31 Mart 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre sunulmuştur.

MARMARİS ALTINYUNUS TURİSTİK TESİSLER A.Ş.

31 MART 2025 TARİHİNDE SONRA EREN ARA DÖNEME AİT ÖZET

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası’nın (“TL”) 31 Mart 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden

ifade edilmiştir.)

11

NOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (Devamı)

2.1.2 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltilmesi

(devamı)

Önceden

raporlanan

Yeniden

düzenlenmiş

  Açıklama 31 Mart 2024 Düzeltmeler 31 Mart 2024

Toplam varlıklar   3.370.517.555 - 3.370.517.555

Toplam kısa vadeli yükümlülükler 72.883.894 26.958.952 99.842.846

Ertelenmiş gelirler A 13.996.477 26.958.952 40.955.429

Toplam uzun vadeli yükümlülükler 416.279.816 (1.711.506) 414.568.310

Ertelenmiş gelirler A 414.897.764 (1.711.506) 413.186.258

Toplam özkaynaklar   2.881.353.845 (25.247.446) 2.856.106.399

Geçmiş yıllar zararları B (728.406.535) (37.064.368) (765.470.903)

Net dönem zararı B (40.043.117) 11.816.922 (28.226.195)

Toplam kaynaklar   3.370.517.555 - 3.370.517.555

Hasılat C 1.743.944 8.466.861 10.210.805

Parasal kayıp D (185.260.029) 3.350.061 (181.909.968)

Net dönem zararı   (40.043.117) 11.816.922 (28.226.195)

(*) Önceden raporlanan tutarlar 31 Mart 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre sunulmuştur.

A

Şirket, parasal olmayan kalemlerden ertelenmiş gelirler hesaplarındaki TMS 29 standardı

kapsamında uygulanan enflasyon muhasebesi endeksleme işlemlerini gözden geçirmiş ve

yeniden yapılan hesaplamalar neticesinde ertelenmiş gelirler hesaplarını geriye dönük olarak

düzeltmiştir.

B Yapılan düzeltmelerin geçmiş yıl ve dönem karına veya zararına olan etkisidir.

C
Ertelenmiş gelirler hesabından yapılan düzeltmeler sebebiyle dönemsel olarak kaydedilen

hasılat tutarında geriye dönük düzeltme yapılmıştır.